Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  23.06.2017                №  346-о
Казань

О внесении дополнений в приказ от 29.05.2017 №303-о «Об установлении

стоимости обучения на 2017-2018 учебный год»

В дополнение к приказу от 29.05.2017 №303 «Об установлении стоимости

обучения на 2017-2018 учебный год»  п р и к а з ы в а ю:

1. Установить на 2017-2018 учебный год размер оплаты по

внебюджетному финансированию за один год обучения для обучающихся по

программам бакалавриата и специалитета:

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

54.03.01 Дизайн (ускоренная

программа)

26,5

38.03.06 Торговое дело

(сокращенная программа)

26,5

38.03.07 Товароведение

(сокращенная программа)

26,5

09.03.02  Информационные

системы и технологии

(сокращенная программа)

26,5

29.03.05 Конструирование

изделий легкой

промышленности

(сокращенная программа)

26,5

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

20.04.01 Техносферная

безопасность

28,1

Соответствует оригиналу

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по НДИП Абдуллина И.А.

Ректор                                                                                     Г.С. Дьяконов

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
к приказу о внесении дополнений в приказ от 29.05.2017 №303 «Об установлении

стоимости обучения на 2017-2018 учебный год»

Проректор по УМР            А.М. Кочнев

______________

Проректор по НДИП        И.А. Абдуллин

_____________

Проректор по ЭИ                В.А. Аляев

______________

Начальник УОКО              С.А. Башкирцева

______________